PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS MÁXIMOS ACEITÁVEIS PARA A AQUISIÇÃO

 

Em cumprimento à Seção VII do Capítulo IV do Decreto distrital nº 44.330/2023, em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, o preço total máximo aceitável estimado para aquisição é
de R$ 296.986,14 (duzentos e noventa e seis mil novecentos e oitenta e seis reais e quatorze centavos)  ​, de acordo com a pesquisa de preços, detalhada na planilha de custos, *Planilha Financeira
(175475553).

 

* A divergência entre o valor final da planilha e o valor final contido no TR deve-se à correção das quantidades dos itens 9 e 10, em conformidade com o  Memorando 250 (SEI nº